descrito, caracterizado e confrontado conforme consta nas certidões digitalizadas do 9º 
Ofício de Registro de Imóveis, matrícula já mencionada acima e que passam a fazer parte 
integrante deste Laudo. Assim, avalio o imóvel acima descrito e correspondente fração 

ideal do terreno em R$ 1.470.000,00 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS E SETENTA MIL 
REAIS).” 

AVALIAÇÃO: R$1.470.000,00 (UM MILHÃO E QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS), 
homologada às fls. 1326; 

ÔNUS REAIS, LEGAIS E CONVENCIONAIS: De acordo com a certidão de ônus reais do imóvel 
consta como proprietário ECIA IRMÃOS ARAÚJO ENGENHARIA COMÉRCIO S/A, CNPJ 
33.503.251/0001-48; MEMORIAL DE INCORPORAÇÃO em AV-01;